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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump’ın 2 Nisan’da başlaması beklenen gümrük tarifeleriyle ilgili

bazı istisnalar açıklamasının ardından, ABD borsaları teknoloji hisseleri

öncülüğünde %2’lere varan yükselişler kaydetti. Nasdaq, S&P 500 ve Dow

Jones endeksleri sırasıyla %2,3, %1,8 ve %1,4 yükseldi. Hisse bazında ise Tesla

%12, MicroStrategy %11 ve AMD %7 yükseldi.

Makroekonomik veri gündeminde, mart ayına ilişkin öncü PMI verileri öne

çıktı. Almanya ve Euro Bölgesi’nde imalat PMI verileri beklentilerin üzerinde

gelse de 50 eşik değerinin altında kalmaya devam etti. Öte yandan, hizmet PMI

verileri piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. ABD’de ise mart ayı öncü

imalat PMI verisi 49,8 ile hem beklentilerin hem de eşik değerin altında

kalırken, hizmet PMI verisi 54,3 ile 51 olan piyasa tahmininin üzerinde geldi.

Küresel risk iştahı bugün genel olarak karışık seyrediyor. Öğle saatleri

itibarıyla ABD vadelileri hafif negatif bölgede hareket ederken, Avrupa

borsalarında yükselişler var. Asya piyasalarında ise Japonya pozitif ayrışırken,

diğer bölge borsaları günü negatif tamamladı. Alibaba Başkanı Joe Tsai’ın veri

merkezi yatırımlarında balon oluşmaya başladığını ve kapasitenin talebin

önüne geçtiğini belirtmesi, piyasalarda olumsuz karşılandı.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 3 bin 20 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 72,5 dolar seviyesinin hemen üzerinde

bulunuyor. Bitcoin hafta sonu gelen alımlarla 87 bin dolar seviyesinden işlem

görürken, Ethereum ise 2 bin 100 dolar seviyelerinde işlem görüyor.

Bugün yurt dışı ajandada TSİ 17:00’de ABD’de şubat ayı yeni konut satışları

verisi, TSİ 17:00’de ise mart ayı Conferece Board Tüketici Güveni ve mart ayı

Richmond Fed imalat endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca, Fed YK üyesi Kugler

TSİ 15:40’ta, New York Fed Başkanı John Williams ise TSİ 16:05’te konuşma

yapacak.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Yeni Konut Satışları (bin adet) (Şubat) | Bek: 682

▪ 17:00 | ABD | Conference Board Tüketici Güveni (Mart) | Bek: 94.2

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.189 2,3% 3,9%

S&P 500 5.768 1,8% 2,7%

DJI 42.583 1,4% 2,4%

Dax 22.904 0,2% -2,0%

Cac 40 8.068 0,6% -0,6%

FTSE 100 8.671 0,4% -0,4%

Nikkei 225 37.781 0,5% -0,2%

BRENT ($) 72,7 0,24 -2,73 

XAUUSD ($) 3020,5 0,29 15,14

XAGUSD ($) 33,2 0,68 15,06

COPPER ($) 5,1 0,98 27,86

XPTUSD ($) 982,7 0,66 8,50

WTIUSD ($) 69,2 0,28 -3,22 

EURUSD 1,08 0,03 3,92

GBPUSD 1,29 -0,08 3,18

USDCHF 0,88 0,14 -2,61 

USDTRY 38,00 0,06 7,40

EURTRY 41,04 -0,10 11,90

GBPTRY 49,06 -0,17 10,84

USDCAD 1,43 0,03 -0,49 

USDJPY 7,27 0,08 -0,89 

TR 10Y Tahvil 26,46 0,88 4,84

ABD 10Y Tahvil 4,34 -0,12 -5,14 

ALM 10Y Tahvil 2,78 0,00 17,14

ALM 2Y Tahvil 2,12 0,00 1,77

ITA 10Y Tahvil 3,87 0,00 9,72

FR 10Y Tahvil 3,47 0,00 8,62

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Başkanı Donald Trump, Güney Koreli şirket Hyundai'nin ABD'ye 21 milyar dolarlık yatırım yapacağını açıkladı. Trump,

Beyaz Saray'da düzenlediği basın toplantısında, Bu kapsamda şirketin Louisiana'da kuracağı fabrikada yılda 2,7 milyon metrik

tondan fazla çelik üreteceğini ve 1400'den fazla istihdam sağlayacağını aktaran Trump, daha sonra genişletilecek tesisin

Hyundai'nin ABD'deki ilk çelik fabrikası olacağını kaydetti.

Çin merkezli elektrikli araç üreticisi BYD'nin geçen yıl dolar bazlı satışları 100 milyar dolar eşiğini ilk defa aşarak ABD'li Tesla'yı

geride bıraktı. BYD, geçen yıl 4,27 milyon araç teslimatı yaparken, bu yıl 5 ila 6 milyon arasında araç satacağını tahmin ediyor.

Tesla'nın AB'deki satışları Şubat ayında %47 azalarak 11.743 adet oldu. Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği (ACEA) verilerine

göre, Tesla'nın Avrupa'daki pazar payı Şubat ayında da yıllık bazda düşmeye devam etti. Kıta genelinde elektrikli araç (EV)

kayıtları artmasına rağmen, tamamen elektrikli otomobil üreticisinin satışları üst üste ikinci ay düştü.

Almanya merkezli yazılım şirketi SAP'ın piyasa değeri 314 milyar euroya yükselerek, Danimarka merkezli ilaç şirketi Novo

Nordisk'i geride bıraktı.

ABD Ulusal Kara Yolu Trafik Güvenliği İdaresi (NHTSA), mekanik bir sorun nedeniyle yaklaşık 1,3 milyon Ford kamyonete

yönelik inceleme başlatıldığını bildirdi. ABD Ulusal Kara Yolu Trafik Güvenliği İdaresi (NHTSA) tarafından yapılan açıklamada,

incelemenin 2015-2017 model F-150 kamyonetlerini kapsadığı belirtildi.

BitMEX’in kurucu ortağı Arthur Hayes’e göre, Bitcoin 76.500 dolara geri çekilmeden önce 110 bin dolara kadar yükselebilir.

Hayes, bu potansiyel yükselişi, ABD Merkez Bankası’nın parasal sıkılaştırmadan parasal genişlemeye geçiş yapacağı beklentisine

bağlıyor.

Alibaba Group Holding Ltd. Yönetim Kurulu Başkanı Joe Tsai, veri merkezleri inşaatında potansiyel bir balon oluşabileceği

uyarısında bulunarak, bu yatırımların hızının başlangıçtaki yapay zeka (AI) hizmetlerine olan talebi aşabileceğini savundu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, günü %1,76 artarak 5.767,57 puanda tamamladı. ABD Başkanı Trump’ın, 2 Nisan'da

yürürlüğe girmesi planlanan gümrük tarifelerine yönelik belirli istisnalar açıklaması, piyasalarda olumlu bir karşılık bulurken, ABD

borsalarında dün %2’ye varan değer artışlarını tetikledi. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi

6.839 puan ile dolar bazında %18,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.860 USD direnç seviyesi,

5.600 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

CRH PLC (CRH) – CRH, ABD merkezli bir teknoloji şirketidir. Şirket, inşaat malzemeleri sektöründe faaliyet gösteren ve geniş

ürün yelpazesiyle altyapı, ticari ve konut projelerine hizmet sunan bir şirkettir. Beton, asfalt, çimento ve agrega üretiminde

uzmanlaşan şirket, aynı zamanda inşaat çözümleri ve mühendislik hizmetleri de sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 116,08 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %18,3 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 24 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 103 USD direnç seviyesi, 93 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Visa Inc. (V) – V, küresel ödeme teknolojileri alanında faaliyet gösteren lider bir finansal hizmetler şirketidir. Bankalar,

işletmeler ve tüketiciler arasında elektronik ödemeleri kolaylaştıran şirket, kredi, banka ve ön ödemeli kartlar için güvenli ve hızlı

işlem altyapısı sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 384,08 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre %11,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 39 analist AL, 7

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 353 USD direnç, 335 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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